
-~-

"i -,

~ CÂMARA LEGISlATIVA DO DISTRITO F>:DERA!.

ATO DA PRESIDENTE Nº .•?;!íL., DE 1998

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e na fonua da Resolução n~ 091/94 e 143/97,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, a servidora MÁRCIA BEATRIZ DIECKMANN TURCATO,
matrícula nº 12.669-23, do cargo em comissão de assistente de coordenador, CL-12, da Coordenadoria
de Comunicação Social.

2- NOMEAR o servidor LUIS CLÁUDIO DA SILVA ALVES, matrícula 11.953-31, para
exercer o cargo em comissão de assistente de coordenador, CL-12, da Coordenadoria de Comunicação
Social..

Publique-se e regislt'e-se.

Brasília, 17 de julho de 1998.

~I~~~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Segundo Secretário, no exercício da Presidência

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


